

SYNTAX A/S
Gammel Vartovvej 1
2900 Hellerup
Cvr.nr. 15 15 56 98

ÅRSRAPPORT

1. juli 2015 – 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 28 / 11 2016

Dirigent
Niels Svendsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review	5 - 6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Syntax A/S
Gammel Vartovvej 1
2900 Hellerup

CVR nr. 15 15 56 98

Hjemsted: København

Tlf. nr. 35 25 08 90
E-mail: mail@syntax.dk
Hjemmeside: www.syntax.dk
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

BESTYRELSE

Jens Dalgaard, formand
Mag. Art. Psyk. Niels Svendsen
Jerk Sönnichsen

DIREKTION

Mag. Art. Psyk. Niels Svendsen

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15537140

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive kursusvirksomhed, salg af undervisningsmaterialer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Dette års resultat er endnu et underskud på 12.152 kr., hvilket er utilfredsstillende. Resultatet er dog væsentligt forbedret i forhold til de foregående 2 år. De forskellige tiltag, som er iværksat de seneste 2 år, dvs. produktudvikling, booking af møder, hjemmesideudvikling og gå-hjem-møder er med til at fremme en langsom, men tydelig positiv udvikling.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI – 30. JUNI

Noter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
	1.447.871	1.332.570
1	Personaleomkostninger - 1.465.935	- 1.611.680
	Afskrivninger 0	- 1.095
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT - 18.064	- 280.205
	Finansielle indtægter 306	2.340
	Finansielle omkostninger - 14	- 42
	RESULTAT FØR SKAT - 17.772	- 277.907
2	Skat af årets resultat 5.620	60.875
	ÅRETS RESULTAT - 12.152	- 217.032
RESULTATDISPONERING:		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret 0	0
	Overført resultat - 12.152	- 217.032
	Fordelt - 12.152	- 217.032

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.529	12.529
	Materielle anlægsaktiver	12.529	12.529
	Deposita	96.788	96.419
	Finansielle anlægsaktiver	96.788	96.419
	ANLÆGSAKTIVER	109.317	108.948
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.624	206.070
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	39.248	0
2	Udskudt skat	89.940	125.925
	Periodeafgrænsningsposter	0	24.537
	Tilgodehavender	343.812	356.532
	Likvide beholdninger	327.295	334.006
	OMSÆTNINGSAKTIVER	671.107	690.538
	AKTIVER	780.424	799.486

BALANCE PR. 30. JUNI

Noter	PASSIVER	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	- 183.839	- 171.687
3	EGENKAPITAL	316.161	328.313
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.516	8.562
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.357
	Anden gæld	455.747	457.254
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	464.263	471.173
	GÆLDSFORPLIGTELSE	464.263	471.173
	PASSIVER	780.424	799.486
4	Ledelsens bemærkninger		
5	Eventualforpligtelser		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
1. PERSONALEOMKOSTNINGER M.V.			
Det samlede beløb til personaleaf lønning m.m. specificeres således:			
Løn og gager m.v.	1.368.660	1.563.543	
Bestyrelses honorar	80.000	30.000	
Øvrige udgifter til social sikring m.m.	17.275	18.137	
	1.465.935	1.611.680	
Gennemsnitligt antal medarbejdere	3	3	
2. SELSKABSSKAT			
	Skyldig selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Skyldig skat pr. 1.7.2015	0	125.925	
Regulering vedr. tidligere år		2.155	- 2.155
Skat af årets resultat	0	3.465	- 3.465
Overført sambeskatningsbidrag fra tilknyttet virksomhed	0	- 41.605	
I alt pr. 30.6.2016	0	89.940	- 5.620

NOTER

3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 1.7.2015	500.000	- 171.687	328.313
Årets resultat	<u>0</u>	<u>- 12.152</u>	<u>- 12.152</u>
Saldo 30.6.2016	<u>500.000</u>	<u>- 183.839</u>	<u>316.161</u>

Selskabskapitalen er fordelt på aktier à 1 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

4. LEDELSENS BEMÆRKNINGER

Selskabet har haft underskud de seneste 4 regnskabsår. De forskellige tiltag, som er iværksat de seneste 2 år, dvs. produktudvikling, booking af møder, hjemmesideudvikling og gå-hjem-møder er med til at fremme en langsom, men tydelig positiv udvikling.

5. EVENTUALFORPLIGTELSE

Lejeforpligtelser i uopsigelsesperioden udgør 93 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet virksomhed og hæfter for skat af sambeskatningsindkomsten.